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Demandante / Demandado / Fecha del Fechas
mero Expediente Clase de Proce Subelase de Proceso i — - Cuaderno
. P 50 Y Denunciante Procesado Objeto Auto Inicial | V/miento
333300220120001800 Procesos ordinarios Reparacion directa A[,BERTO JOSE - DIAN AUTO CITA A CONCILIACION PARA EL 11/07/2013 12/07/2013  12/07/2013
LOPEZ BERRIO DIA 29 DE JULIO DE 2013 A LAS 930 AM.
333300220120017700 Procesos ordinarios Nulidad v CARMEN ALICIA - MUNICIPIO DEE MOMILL AUTO ADMITE PRUEBAS Y CORRE 110772013 12/07/2013  12/07/2013

1333300220120018300 Procesos ordinarios

1333300220120019800 Procesos ordinarios

333300220120030200 Accioncs
constitucionales

1333300220130000300 Acciones
constitucionales

1333300220130006300 Procesos ordinarios

1333300220130027200 Procesos ordinarios

1333300220130027300 Procesos ordinarios

1333300220130028300 Procesos ordinarios

1333300220130028400 Procesos ordinarios

JA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL. DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO ?s OCHB

restablecimiento del
derecho

Nulidad ¥
restablecimicnto del
derecho

Nulidad v
restablecimiento del
derecho

Tutelas

Tutelas

Reparacion directa

Reparacion dirccta

Nulidad v
restablecimiento del
derecho

Nulidad ¥
restablecimiento del
derecho

Nulidad v
restablecimiento del
derecho

ESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

BRAVQ GARCIA

FSTEFANNY CECILIA
GARCIA DE LA HOZ

MARLY DEL
SOCORRO -
CARDENAS AGAMEZ
LUCTA ARANGO
FRANCO

DELIA JOSEFINA -
GONZALEZ DE ALBA

I'ABIO
ANDRFES-OTERO
ITUMANEZ

ANA MILENA-FERIA
IBANEZ

CELIO - CORREA
MADRID

ZO11L.A ROSA LUGO
CORTES

JORGE VALLCRA -
RAMIREZ

ESE CAMU SAN RAFALI

DE SAHAGUN

ESE CAMU SAN RAFAEL

DE SAHAGUN

COLPENSIONES -

INSTITUTO DE SEGURO

SOCIAL

COLPENSIONES

LANACION

COLOMBIANA-MINISTERI
O DE DEFENSA-POLICIA

NACIONAL-DIARIO 1L
MERIDIANO DE

NACION-MINTRASPORTE

-INVIAS-MUNICIPIO DE
SAN ANTERO
MUNICIPIO DE LOS
CORDOBAS

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO DE LA POLICIA
NACIONAL - CASUR
CAJA DE SUELDO DE

RETIR( DE LA POLICIA -

CASUR

[CA MARIA
ECREDTARIA

7 CAUSIL

TRASLADO A LAS PARTES POR CINCO
DIAS DE LOS DOCUMENTOS DI
PRULIBA.

AUTO ADMITE PRUEBAS Y CORRE
TRASLADO A LAS PARTES POR CINCO
DIAS DE LOS DOCUMENTOS DE
PRUEBAS.

AUTO SENALA A LA PARTE
DEMANDADA UN TERMINO DF 15 DIAS
PARA ENVIAR LA PRUCBA FAI TANTE
OBLDCZCASE Y CUMPLASE 1O
RESUELTO POR LA SALA DE
SELECCION DE LA CORTE
CONSTITUCIONAL

AUTO OBEDEZCASE Y CUMPLASE LO
RESUELTO POR LA SALA DE
SELECCION DE LA CORTL
CONSTITUCIONAL.

AUTO ADMITE REFORMA DE LA
DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO ADMITE DEMANDA

AUTO RECHAZA DEMANDA

AUTO RECHAZA LA DEMANDA

ANANA (8 AM).

11/07/,2013

F1/07/2013

11/07/2013

11/07/2013

1170772013

1170772015

11/07/2013

11707/2013

11/07/2013

12/07/2013

12/07/2013

12/07/2013

12/07/2013

12/07/2013

12/07/2013

12/0772013

12/07/2013

12/07/2013

12/07/2013

12/07/2013

12/07/2013

12/07/2013

12/07/2013

12/07/2013

12/07/2013

12/07/2013

12/07/2013




- N 63 Pagina 2
mero Expediente Clase de Proceso Subelase de Proceso Demand.ante ! Demandado / Objeto Fecha del — Fcchas' - Cuaderno
Denunciante Procesado Auto Inicial [ V/miento
1333300220130030100 Procesos especiales Cjccutivos ITALO JOSL - DIAZ. MUNICIPIO DE CHINU AUTO CONCEDE EN EL EFECTO 11/07/2013 12/07/2013  12/07/2013
GALVAN SUSPENSIVO Fl. RECURSO DE
APELACION Y ORDENA REMITIR AL
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE
CORDOBA.
1333300220130030700 Procesos ordinarios Nulidad v MARGARITA - CREMIL AUTO ADMITE DEMANDA 11/07/2013 12/07/2013  12/07/2013
restablecimiento del GIRALDO DE
derecho ECHEVERRI

JA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO 1.AS OCH
ESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

AN

l@l\A

SECREDTARIA




